



CD Holding ApS

Egebjerghaven 85
2750 Ballerup
CVR-nr. 29522286

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.04.2020

Claus Dalsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CD Holding ApS
Egebjerghaven 85
2750 Ballerup

CVR-nr.: 29522286
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Claus Dalsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktiviteter består af udlejning samt investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.208 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	602.940	550.087
Af- og nedskrivninger		(182.389)	(182.389)
Driftsresultat		420.551	367.698
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.798.501	1.557.635
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		635.546	76.013
Andre finansielle indtægter	2	1.943.408	699.162
Andre finansielle omkostninger	3	(88.633)	(2.662.465)
Resultat før skat		4.709.373	38.043
Skat af årets resultat	4	(501.586)	337.815
Årets resultat		4.207.787	375.858
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		3.307.787	(1.124.142)
Resultatdisponering		4.207.787	375.858

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		4.715.816	4.898.205
Materielle aktiver	5	4.715.816	4.898.205
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.879.191	6.580.690
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.119.549	484.003
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		526.887	832.720
Andre tilgodehavender		0	130.756
Finansielle aktiver	6	8.525.627	8.028.169
Anlægsaktiver		13.241.443	12.926.374
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	273.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.725.410	500.473
Tilgodehavende selskabsskat		0	315.466
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		512.754	0
Periodeafgrænsningsposter		34.212	16.618
Tilgodehavender		2.272.376	1.105.966
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.303.178	6.633.187
Værdipapirer og kapitalandele		8.303.178	6.633.187
Likvide beholdninger		0	131.581
Omsætningsaktiver		10.575.554	7.870.734
Aktiver		23.816.997	20.797.108

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.490.365	5.556.318
Overført overskud eller underskud		11.827.152	9.453.412
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	1.000.000
Egenkapital		19.342.517	16.134.730
Udskudt skat		46.068	46.640
Hensatte forpligtelser		46.068	46.640
Gæld til realkreditinstitutter		1.651.682	1.908.869
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.651.682	1.908.869
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	258.622	256.923
Bankgæld		1.417.561	1.399.001
Deposita		316.625	316.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.612	68.917
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		299.032	300.800
Skyldig selskabsskat		295.913	279.635
Anden gæld		98.365	84.968
Kortfristede gældsforpligtelser		2.776.730	2.706.869
Gældsforpligtelser		4.428.412	4.615.738
Passiver		23.816.997	20.797.108
Personaleforhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.556.318	9.453.412	1.000.000	16.134.730
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	934.047	2.373.740	900.000	4.207.787
Egenkapital ultimo	125.000	6.490.365	11.827.152	900.000	19.342.517

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens §32 sammendraget til regnskabsposten bruttofortjeneste

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.125	0
Renteindtægter i øvrigt	27.347	56.631
Dagsværdireguleringer	1.669.233	427.598
Øvrige finansielle indtægter	204.703	214.933
	1.943.408	699.162

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	88.633	75.033
Dagsværdireguleringer	0	2.587.432
	88.633	2.662.465

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	502.158	0
Ændring af udskudt skat	(572)	(572)
Regulering vedrørende tidligere år	0	12.782
Refusion i sambeskatning	0	(350.025)
	501.586	(337.815)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.159.729
Kostpris ultimo	6.159.729
Af- og nedskrivninger primo	(1.261.524)
Årets afskrivninger	(182.389)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.443.913)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.715.816

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.258.375	250.000	832.720	130.756
Tilgange	0	0	26.887	0
Afgange	0	0	(332.720)	(130.756)
Kostpris ultimo	1.258.375	250.000	526.887	0
Opskrivninger primo	5.322.315	234.003	0	0
Andel af årets resultat	1.798.501	635.546	0	0
Udbytte	(1.500.000)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	5.620.816	869.549	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.879.191	1.119.549	526.887	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Claus Dalgaard A/S	Ballerup	A/S	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CD Automation A/S	Ballerup	A/S	50

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	258.622	256.923	1.651.682
	258.622	256.923	1.651.682

8 Personaleforhold

	2019 kr.	2018 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for banker er der tinglyst et ejerpantebrev i ejendommen på 1.400.000 kr.
